
 

*G = folketrygdens grunnbeløp. 1 G = kr 118 620 per 1. mai 2023 
 

Denne forsikringsoversikten er en kortversjon av Norges Røde Kors’ pensjons- og forsikringsordninger. 
Det henvises til brosjyre, forsikringsbevis og -vilkår for mer detaljer 

 

PENSJON OG FORSIKRINGER FOR 
ANSATTE I NORGES RØDE KORS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PENSJON 
o En av markedets beste innskuddspensjonsordninger, med sparesatser på: 

 7 % av lønn opptil kr 842 202 (7,1 G*) og  
 25,1 % av lønn mellom kr 842 202 og kr 1 423 440 (12 G) 

o Sparesatsene inkluderer ansattes egenandel på 1,5 % som trekkes i lønn 
o Som medlem av innskuddspensjon får du Egen Pensjonskonto 

 Du kan selv velge hvordan din pensjonskonto skal forvaltes 
 Du kan selv velge leverandør av din pensjonskonto 

o Pensjonsordningen er tilknyttet dekninger ved uførhet og død 
 uførepensjon  
 ektefelle-/samboerpensjon 
 barnepensjon  

o Norges Røde Kors er tilsluttet AFP ordningen 
 AFP kan gi deg en betydelig livsvarig tilleggspensjon. AFP tas ut sammen med 

alderspensjonen fra NAV 
 
 

FORSIKRING 
o Norges Røde Kors har gode forsikringsordninger som kan komme til utbetaling ved 

uførhet eller død som følge av ulykke eller sykdom.  
 Gruppelivsforsikring med forsikringssum ved død uansett årsak på 15 G*         

(kr 1 779 300) 
 Hvis dødsfallet skyldes yrkesskade eller yrkessykdom utbetales et tillegg 

på 0,5 G 
 Det utbetales et barnetillegg dersom den ansatte etterlater seg barn 

under 20 år. Forsikringssummen er avhengig av barnets alder. 
 Engangserstatning ved medisinsk invaliditet på 4,5 G* hvis årsaken er en ulykke 

i arbeid eller fritid, eller en yrkessykdom. Erstatningssummen er avhengig av 
invaliditetsgrad og alder 

 Engangserstatning ved varig arbeidsuførhet på 22-30 G* hvis årsaken er en 
ulykke i arbeid eller fritid, eller en yrkessykdom. Erstatningssummen er 
avhengig av uføregrad, alder og lønn 

o Reiseforsikring i Gauda som gjelder ved tjenestereiser  
 


